
Rørskærer
Vores rørskærere har 2 eller flere ruller så friktionen under skæringen bliver
minimal.
De har alle et stort ergonomisk håndhjul som skærer hurtigere og nemmere i rør. 
Skærehjul skiftes nemt med et nyt kuglelås design uden behov for værktøj.
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Afgrater
Det er vigtigt at fjerne både udvendige og indvendige grater der
uundværligt kommer når man skære et rør over.
Disse grater kan skabe utætheder i samlingerne hvis ikke man montere røret rigtigt

Det kan også betyder at man forurener sit system med grater, der i sidste ende falder af og derefter
løber med flowretningen.

Vi har en afgrater som både har en indvendige og udvendig "kniv" med et kraftigt greb.
Så røret kan renses ordentligt og efterlades uden grater.
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RørbukkerRørbukker
Rørbukker med ruller, der sikre et perfekt buk på røret op
til 180 grader i smart to-trins design, uden at håndtagene
krydser hinanden.

Rullerne gør, at der ikke skal bruges så megen kraft til at bukke, og samtidig rives eller trækkes
røret ikke. 

Velegnet til rustfrie, titanium, kobber eller aluminium rør.

SE PDFSE PDF

https://odoo.pgflowteknik.dk/shop/category/vrktj-tube-bender-110
https://pgflowteknik.dk/wp-content/uploads/2019/05/600_Serie_rorbukker.pdf
https://www.ridgid.com/
https://pgflowteknik.dk/da/


Hy-Lok målelærerHy-Lok målelærer
Fordi Hy-Lok klemringsfittings er fremstillet med så lave
tolerancer, kan de også måles om de er spændt korrekt

Med Hy-Lok målelære kan du måle dette. 

Efter omløberen er spændt 1 1/4 omgang vil målelæren ikke kunne komme ind mellem "skulder" og
omløber så du kan være sikker på din samling er tæt. 

Dette er et uundværlig stykke værktøj f.eks. før en test af anlæg med mange samlinger.
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Hy-Lok manuelt forspændings værktøjHy-Lok manuelt forspændings værktøj
Er pladsen trang eller har du mange pre-fabrikerede rørstykker, der skal
samles med fittings, er det en god idé at for spænde dem i et separat værktøj.

Hy-Loks manuelle værktøj kan spændes fast i en skruestik og bruges igen og igen. 
Fås i størrelser fra 2mm - 25mm.
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Hy-Lok Ezymat I forspændings værktøjHy-Lok Ezymat I forspændings værktøj
Hydrauliske håndpumpe EZY-MAT I
Med den Hydrauliske håndpumpe EZY-MAT I skal man ikke bruge så mange
kræfter på at for spænde Hy-Lok fittings og man er altid sikker på fittingen er
spændt korrekt.

Maskinen klarer fittings op til 25mm (1") og kan trykke op til 700 bar i 2 gear.
Da pumpen kun vejer 6 kg. Den er let at have med rundt på monterings opgaver.
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Hy-Lok Ezymat II forspændnings værktøjHy-Lok Ezymat II forspændnings værktøj
Det fuldautomatiske for spændings værktøj kan både for spænde Hy-Lok
klemringsfittings og skæreringsfittings.

Hydraulisk pumpe: 0.35 kW-2.0 l/min
Operations tryk: 0~600 bar
220 V version: 220 V/1~/50/60/ Hz/2.5 A
Dimensioner: 400x400x230 mm
Vægt: 30 Kg

Maskinen kan forspænde størrelser fra 12mm-50mm (1/2" - 2"). Med det rette
værktøj kan den også benyttes til "flaring" af 37˚ SAE J514 flare fittings.
Værktøjet er den nemmeste måde at forspænde store dimensioner men kan også
bruges hvis man har mange samlinger.
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Fandt du hvad du søgte?
Så sidder vi klar ved telefonen

Tlf.: +45 73 84 12 30
E-mail: info@pgflowteknik.dk
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